[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20 марта  2013 года                                № 17
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

МО Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района применительно к части территории.

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 02.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение и по результатам публичных слушаний Совет депутатов решил

 1. Внести изменения в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории деревням : Бор,  Вындин Остров, Гостинополье, Помялово Болотово, Боргино, Бороничево, Вольково, Залесье, Козарево, Любыни, Морозово, Моршагино, Плотичное, Теребочево, Хотово, Чажешно

1.1. статью 26 Карты градостроительного зонирования территории внести следующие изменения и дополнения: на карте д.Вындин Остров изменить зону сельскохозяйственного назначения на зону делового, общественного и коммерческого назначения(согласно приложения 1

2. Настоящее решение подлежит публикации в средствах массовой информации и вступает в силу в день его официального опубликования
3. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава муниципального образования                             А.Сенюшкин